
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

Settore Servizi Sociali, Culturali e Tempo Libero 
Servizi Culturali, Educativi e Tempo Libero 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
Repertorio generale n. 219 

Determina di settore n. 837 del 30-12-2014 
(n. 2326 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: ASSOCIAZIONE EUPROMOMUSICI. GALA CONCERTO DI FINE ANNO. ANNO 2014. 

IMPEGNO DELLA SPESA. 
 

IL DIRIGENTE 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  17 del 18-10-2012; 
PREMESSO CHE: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 61 del 29-09-2014, esecutiva, è stato approvato il 
bilancio di previsione per l’esercizio 2014, nonché la relazione previsionale e programmatica e il 
bilancio pluriennale 2014-2016; 

• con deliberazione della Giunta municipale n. 197 del 14-10-2014 è stato attribuito il PEG per 
l’esercizio 2014; 

• con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 90 del 28-11-2014  è stato approvato l’assestamento 
generale del Bilancio per l’esercizio 2014; 

VISTO  il D.lgs. n. 267 del 2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali”; 
RILEVATO CHE: 

• con Delibera di Giunta Comunale n. 253 del 27-12-2014, l’Amministrazione ha aderito alla proposta 
presentata dall’Associazione Culturale Centro Studi Musicali e Promozioni Concertistiche 
“Eupromomusici” di Ortona, per il patrocinio e la compartecipazione economica del Comune di 
Ortona alla realizzazione del Gala Concerto di Fine Anno, programmato presso il Teatro F.P. Tosti; 

• con il medesimo atto è stata prenotata la somma di € 4.000,00 a titolo di contributo in 
compartecipazione alle spese per l’evento musicale; 

RITENUTO  opportuno provvedere all’impegno della spesa; 
VISTO  l’art. 107 del D.lgs. n. 267 del 2000; 

DETERMINA 
 

1) Di impegnare la somma complessiva di € 4.000,00 in favore dell’Associazione EUPROMOMUSICI 
centro studi musicali e promozioni concertistiche, con sede in Ortona, C.so Matteotti n. 77 p.iva 
02381510698, a titolo di contributo in compartecipazione alle spese per l’evento di cui in premessa, 
somma già prenotata con la Delibera di G.C. 253/2014; 

2) Di imputare la somma necessaria al capitolo 9290 del corrente bilancio 2014, (impegno n. 
20140003602); 

3) Di provvedere con separati atti alla liquidazione della somma spettante ad avvenuta rendicontazione 
fiscale delle spese sostenute, con le modalità previste dalla delibera C.S. n.14 del 30-01-2007. 

 
 IL DIRIGENTE 4° SETTORE 

(dott. Domenico Galanti) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 12 gennaio 2015 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
   (dott. Alberto De Francesco)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


